
 

Estado do Rio Grande do Norte 
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE 

Rua Vicente Barreto, 76 - Centro – CEP: 59908-000 – São Francisco do Oeste – RN 

E-mail: cmsfo2021@gmail.com 

CNPJ 12.993.606/0001- 54 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1608-0001/2024 
 

 
CONTRATO Nº: 1608-0001/2024 
ORIGEM: Dispensa de Licitação Nº 009.08/2024 
OBJETO: Contratação de empresa especializada em execução de obra de reforma 
e ampliação da Câmara Municipal de São Francisco do Oeste/RN 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE – CNPJ: 
12.993.606/0001-54 
CONTRATADO (A): CONFIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI CNPJ: 
29.655.139/0001-55 
VALOR GLOBAL: R$ R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 841 - 6. 1001. 1. 31. 1. 1.1. 0. 449051 - Obras e 
Instalações 
VIGÊNCIA: 16 de agosto de 2024 a 31 de dezembro de 2024 
DATA DA ASSINATURA: 16 de agosto de 2024 
EMBASAMENTO LEGAL: Art. 75, Inciso I, da lei 14.133/21 
 
 
 
 

 
SÃO FRANCISCO DO OESTE - RN, 16 de agosto de 2024 

 


